
会員各位                             

平成 23 年 1 月 25 日 

           (社)福島県臨床衛生検査技師会 
いわき支部長 柴田 昭浩 

 

平成 23 年度いわき支部総会並びに第 24 回学会のお知らせ 
 

謹啓 

厳冬の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、いわき支部では下記要領にて平成 23 年度いわき支部総会並びに第 24 回学会を開催する運

びとなりました。つきましては支部会員の皆様には、ご多忙とは存じますが多数のご参加を賜りますよう

お願い申し上げます。 

謹白 

 

     日  時 ：平成 23 年 4 月２日（土） 14：00～17：30  

    会  場 ：いわき市総合保健福祉センター 

参加費 ： 300 円 

支部総会､学会プログラム 

 13：30  受付開始 

 14：00  開 会 

14：05  定期総会 

14：45        ≪災害時に臨床検査技師は何ができますか？≫ 

ﾚｸﾁｬｰ 1  富士フィルムメディカル株式会社 

ﾚｸﾁｬｰ 2  ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社 

 

15：45  特別講演   『災害医療支援のあり方と問題点』 

         桑原紀之先生（IEMS-JAPAN 理事 前自衛隊中央病院保健管理センター長） 

 

17：30  閉 会 

 

情報交換会のご案内 

18：00～ 「和処ダイニング暖や いわき店」にて情報交換会を用意しております。多数の参加をお待
ちしております。※会員・施設間の協力・情報を交換する場として企画しましたのでどうぞ

ご参加ください 

会費：2,000 円   3 月 25 日（木）迄に支部役員に申し付け下さい。 


